



PAIKKA: Domus Gaudiumin osakuntahuoneisto Alexander
AIKA: 13.2.2023 klo 19.00
LÄSNÄ: kuraattori, 28 jäsentä, 1 seniori (LIITE 1)

1. KOKOUKSEN AVAUS

Kuraattori avasi kokouksen kello 19.30.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kuraattori totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Valittiin ääntenlaskijoiksi cives S. Huuhilo et Mykkänen.

4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi cives Muttonen et Niemi.

5. ASIALISTA

Sihteeri referoi asialistan. Hyväksyttiin asialista kokouksen työjärjestykseksi.

6. POSTI

Sihteeri esitteli postin:

Karjalan Kunnaat -lehti

Sähköinen kutsu Hämäläis-Osakunnan Hämäläisiin pitoihin 11.3.
(ilmoittautuminen on auki ja päättyy 4.3.)

Sähköinen kutsu Teknologiföreningenin vuosijuhlille 18.3. (ilmoittautuminen on
auki ja päättyy 16.2.)

Sähköinen kutsu Etelä-Pohjalaisen Osakunnan vuosijuhlille 18.3.
(ilmoittautuminen aukeaa 14.2. ja päättyy 5.3.)

Kuraattori kertoi jakaneensa kaikille huomisen ystävänpäivän hengessä laput, joihin voi kirjoittaa kehuja tai kiitoksia esimerkiksi virkailijoille tai kavereille.

7. ILMOITUSASIAT

Menneet tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Keskiviikkona 1.2. ekskursio Kansallismuseon Toista maata -näyttelyyn:



paikalla 11 wiipurilaista.

Keskiviikkona 8.2. lukudraama: paikalla seitsemän (7) wiipurilaista ja kaksi (2) muuta.

Perjantaina 10.2. ystäväsitsit: pöydässä 29 henkilöä, joista 15 wiipurilaisia. Jatkoilla 49 henkilöä.

Lauantaina 11.2. Akateemisen kyykän MM-kilpailut Tampereella: mukana kolme (3) wiipurilaisjoukkuetta ja kolme (3) kannustajaa. Yksi joukkue oli voittanut yhden erän.

Wiipurilaiset olivat lisäksi edustaneet seuraavissa tapahtumissa:

Perjantaina 3.2. Keski-suomalaisen Osakunnan kaverisitsit: paikalla cives O.-A. Kaskinen et Koistinen.

Lauantaina 4.2. Åbo Nationin ja Östra Finlands Nationin Runebergssits: paikalla cives Koistinen.

Lauantaina 4.2. Kymenlaakson Osakunnan virkailijanvaihtokaronkka: paikalla cives Muttonen, Niemi, Saukkonen, Tiainen et Väliketo.

Lauantaina 4.2. Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan vuosijuhlat: paikalla cives U. Kaskinen et H. Korhonen sekä seniorit N. Nurminen ja P. Nurminen.

Torstaina 9.2. Suur-Vaakunan veljeskunnan kokous: paikalla kuraattori, inspehtori sekä viisi (5) suurvaakunaa. Kokouksessa päätettiin uusista suurvaakunoista.

Lauantaina 11.2. Etelä-Pohjalaisen Osakunnan virkailijanvaihtokaronkka: paikalla cives Melto et Pykäläinen.

Lauantaina 11.2. Satakuntalaisen Osakunnan virkailijanvaihtokaronkka: apuisännöimässä cives Antikainen.

8. TOIMINTA

Tulevat tapahtumat:

Toiminnanohjaaja kertoi seuraavaa:

Perjantaina 17.2. HIFK-SaiPa-peli Helsingin jäähallilla. Liikuntasihteeri Koistiselle voi vielä tänään ilmoittautua, mikäli haluaa mukaan.

Tiistaina 21.2. DGO:n laskiaissauna, jota ennen pelataan kyykkää. Kyykkäpeli alkaa kello 16 ja sauna lämpenee kello 18 alkaen. Tarjolla on myös laskiaispullabuffet. Facebook-tapahtuman kautta pääsee vastaamaan pullakyselyyn, jossa voi ilmoittaa erikoisruokavaliosta tai muista toiveista.

Tiistaina 28.2. juhlakokous, joka alkaa poikkeuksellisesti jo kello 16.30.



Kokouksen jälkeen mennään approilemaan.

Perjantaina 17.3. vuorottelujuhla. Lisäinfoa on tulossa, ja ilmoittautuminen alkaa pian. Ilmoittautuneet arvotaan järjestäjiin ja pöytään meneviin. Viime syksynä daamareita järjestäneet pääsevät joka tapauksessa pöytään.

Lisäksi vuosijuhlaviikon ohjelma julkaistaan pian. Jokaiselle päivälle on suunniteltu oma tapahtumansa.

9. TALOUS

Taloudenhoitaja kertoi, että taloudella menee hyvin ja rahaa on. Sihteeri kertoi HYYn toiminta-avustushaun olevan käynnissä kuun loppuun asti. Kuraattorin mukaan neuvoston kokouksessa oli käyty läpi vuosijuhlabudjettia. Tämä vuonna on normaalia enemmän menoa ja ohjelmaa, mikä lisää kuluja. Stipendisäätiöltä voidaan kuitenkin tarvittaessa hakea ylimääräistä avustusta.

10. HTK

Kuraattori kertoi, että osakunnalta tarvitaan edustaja DGO ry:n kevätkokoukseen maanantaina 27.2. Neuvosto oli pohtinut, että kuraattori voisi lähtökohtaisesti edustaa osakuntaa DGO ry:n kokouksissa, samaan tapaan kuin OYV:n kokouksissakin. Asiasta voidaan linjata uusissa ohjesäännöissä, mutta tällä kertaa päätös pitää vielä tehdä erikseen. Kuraattori ehdotti, että menetellään näin ja valitaan hänet edustajaksi. Kokous kannatti ehdotusta. Päätettiin valita kuraattori osakunnan edustajaksi DGO ry:n kevätkokoukseen.

Huoneistoneuvos ei ollut paikalla kokouksessa. Hän oli kuitenkin välittänyt terveisiä, että huoneistotoimikunta on hankkimassa uutta pyykinpesukonetta. Lisäksi keskiviikkona osakuntahuoneiston naulakko tyhjennetään eli omat tavarat kannattaa siihen mennessä käydä hakemassa pois.

11. VAAKUNAT

Sihteeri luki vaakunatoimikunnan esityksen (LIITE 2). Vaakunatoimikunta on kokoustanut kuraattorin koollekutsumana maanantaina 16.1.2023. Toimikunta esittää tänä vuonna vaakunan myöntämistä Niina Koistiselle, Olli Pitkäselle, Miquel Díazille, Ilona Jalkaselle, Olli-Aaron Kaskiselle sekä Aino Korhoselle.

Ehdolla olevat henkilöt poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ajaksi.

Keskusteltiin vaakunatoimikunnan esityksestä. Kuraattorin mukaan päätös oli ollut vaikea, sillä ehdokkaita oli ollut enemmän kuin kuusi. Kaikki ehdotetut henkilöt ovat kuitenkin olleet jo pitkään toiminnassa mukana ja toimineet useissa tehtävissä osakunnalla.

Civis Miikki ehdotti esityksen hyväksymistä. Civis Saukkonen kannatti. Päätettiin



myöntää vaakuna Niina Koistiselle, Olli Pitkäselle, Miquel Díazille, Ilona Jalkaselle, Olli-Aaron Kaskiselle sekä Aino Korhoselle.

12. ANSIOMERKIT

Kuraattori luki ansiomerkkitoimikunnan esityksen (LIITE 3). Ansiomerkkitoimikunta on kokoustanut kuraattorin koollekutsumana sunnuntaina 29.1.2023. Toimikunta esittää tänä vuonna ansiomerkin myöntämistä Essi Kuukalle, Niklas Nurmiselle sekä Patrik Nurmiselle.

Kukaan ehdolla olevista henkilöistä ei ollut paikalla kokouksessa. Kuraattori ja seniori Pohjalainen esittelivät ehdokkaita: kaikki ovat pitkän osakuntauransa aikana tehneet korvaamatonta työtä osakunnan eteen, jokainen omalla tavallaan. Ehdokkaille wiipurilaisuus on selkeästi lähellä sydäntä, ja se näkyy heidän toiminnassaan.

Civis S. Huuhilo ehdotti esityksen hyväksymistä. Civis Mykkänen kannatti. Päätettiin myöntää ansiomerkit Essi Kuukalle, Niklas Nurmiselle sekä Patrik Nurmiselle.

13. VÄRIENKANTO-OIKEUDET

Kuraattori kertoi, että värienkanto-oikeutta voi esittää jollekin henkilölle keräämällä vähintään 10 nykyisen tai entisen jäsenen allekirjoitusta esitykseen, joka tulee neuvoston kautta osakunnan kokoukselle käsiteltäväksi. Jos esitys kaatuu kokouksessa, sitä ei merkitä pöytäkirjaan.

Neuvosto oli saanut yhden esityksen väriensaajaksi (LIITE 4). Värienkanto-oikeutta esitetään Kymenlaakson Osakunnan kuraattorille Salli Ahtiainen-Helanteelle 14 allekirjoituksella. Ahtiainen-Helanne on ollut runsaasti mukana DGO:n toiminnassa ja viihtyy hyvin wiipurilaisten seurassa. Pamauksen ja vuosijuhlien lisäksi häntä on nähty usein arkisemmissakin tapahtumissa.

Järjestettiin suljettu lippuäänestys. Civis O.-A. Kaskinen huomautti, että tyhjä ääni on yhtä kuin ei-ääni. Äänellään voi ottaa myös yleisesti kantaa värienkanto-oikeuksien myöntämiseen. Ääniä annettiin 28, joista 26 oli kyllä-ääniä ja 2 ei-ääniä (LIITE 5). Päätettiin myöntää osakunnan värienkanto-oikeus Salli Ahtiainen-Helanteelle.

14. SUURVAAKUNAT

Kuraattori kertoi, että osakunnan kunnianosoituksiin kuuluvat myös suurvaakunat, joita myöntää Suur-Vaakunan veljeskunta. Veljeskunnan vanhimpana toimii inspehtori, joka myös päättää suurvaakunoiden myöntämisestä. Viimeisin on myönnetty vuonna 2006, mutta nyt veljeskunta on kokouksessaan valinnut neljä uutta suurvaakunaa: Perttu Pohjosen, Annika Ampujan, Tarja Rannan sekä Tuomas Forsbergin.



15. VUOSIJUHLAT 2023

Vuosijuhlamestari Saukkonen kertoi vuosijuhlien lähestyvän kovaa vauhtia. Vuosijuhliin on tulossa kaksi yliopiston edustajaa: kansleri sekä hallintojohtaja. Civis Miikki pitää puheen yliopistolle. Hän olisi pitänyt sen jo viime vuosijuhlissa, mutta edustajaa ei silloin tullutkaan. Ilmoittautuminen vuosijuhliin on auki perjantaihin asti, mutta sitä voidaan tarvittaessa hieman pidentää. Vuosijuhlaviikko alkaa kahden viikon päästä. Ohjelmasta tulee pian lisätietoa, mutta luvassa on ainakin kulttuuria, liikuntaa, kyykkää, luentoilta, sitsit, juhlakokous sekä approt.

16. AIRUIDEN VALINTA OIKEUSTIETEELLISEN TIEDEKUNNAN TOHTORIPROMOTIOON SEKÄ FILOSOFISEN TIEDEKUNNAN PROMOOTIOON

Oikeustieteellisen tiedekunnan tohtoripromootio järjestetään 15.–17.6. Civis Miikki ilmaisi olevansa kiinnostunut lähtemään airueksi kyseiseen promootioon. Valittiin hänet tehtävään.

Filosofisen tiedekunnan promootio järjestetään 25.–27.5. Cives Antikainen, O.-A. Kaskinen, H. Korhonen, Melto et Saukkonen olivat kiinnostuneita lähtemään airuiksi. Kuraattori kertoi ehdottavansa promootiotoimikunnalle kaikkia, vaikka kutsu oli lähtökohtaisesti vain kahdelle. Luultavasti promootiossa tarvitaan kuitenkin paljon airuita. Valittiin kaikki kiinnostuneet.

17. NEUVOSTON KUULUMISIA

Ulkoasiainneuvos ehdotti, että lisätään civis Lyytikäinen ulkoasiainneuvokuntaan, koska tämä oli kertonut haluavansa liittyä siihen. Civis S. Huuhilo kannatti. Hyväksyttiin civis Lyytikäinen ulkoasiainneuvokuntaan.

Kuraattori kertoi, että neuvosto oli keskustellut herra- ja daamipäivällisistä. Nyt niiden tilalla kokeillaan vuorottelujuhlaa, josta on tulossa lisää infoa pian. Tapahtumakonseptia kehitetään vielä ideoiden ja toiveiden mukaan.

Kuraattori muistutti, että uusien jäsenien pitää aina kirjautua matrikkeliin, koska se on virallinen osoitus osakunnan jäsenyydestä. Lisäksi jäsenmaksu tulee maksaa jokaiselle lukuvuodelle erikseen.

Kuraattori kertoi, että edustustaulukkoa on toivottu julkiseksi. Siitä voisi katsoa, kuinka moni on menossa millekin vuosijuhlille, ja suunnitella sitten omia edustuksia sen perusteella. Neuvosto ehdottaa, että taulukko jaetaan jäsenille. Kokous kannatti ehdotusta. Pohdittiin, voivatko ilmoittautuneiden nimet näkyä taulukossa. Jatkossa ihmisiä voidaan pyytää ilmoittamaan, saako heidän nimensä julkaista vai ei. Sihteeri ilmoitti voivansa kysyä jo taulukossa olevilta henkilöiltä mielipidettä asiasta. Hän lupasi julkaista taulukon, kunhan on saanut kaikilta vahvistuksen.

Tiedotusneuvos kertoi, että tiedotustoimikunnan kokouksessa oli puhuttu osakunnan sisäisen viestinnän siirtämisestä WhatsAppista Telegramiin. Myös neuvoston



kokouksessa on keskusteltu asiasta. Telegram sopisi osakunnan viestintätarkoituksiin paremmin. Sieltä olisi helpompaa löytää ihmisiä, koska puhelinnumeroita ei tarvita ja virkailijoille voi määrittää rooleja. Osakunnalle pystyy lisäksi luomaan yksisuuntaisen tiedotuskanavan. Keskusteltiin siitä, miten muutos käytännössä toteutettaisiin. Kuraattori kertoi, että WhatsApp-ryhmää ei olla poistamassa, mutta esimerkiksi neuvosto on sitoutunut käyttämään Telegramia ensisijaisena viestintäkanavana. Pohdittiin, että jatkossa fuksit voi heti lisätä uuteen ryhmään. Myös toimikuntien puheenjohtajat voivat siirtää ryhmänsä Telegramiin halutessaan. Tiedotusneuvos ja verkkovastaavat luovat osakunnalle Telegram-ryhmän pikimmiten.

Tiedotusneuvos ilmoitti, että juhlavuosihaalarimerkin suunnittelukilpailu on avattu ja se on käynnissä perjantaihin 24.2. asti. Haalarimerkkiehdotuksia voi lähettää lomakkeella, johon on linkki esimerkiksi osakunnan somessa.

18. SIDOSRYHMIEN KUULUMISIA

18.1. OYV: Osakuntien yhteisvaltuuskunnan kevätkokous on tulossa. Sihteeri kertoi, että Osakunnat 380 -toimikunta oli kokoustanut torstaina 9.2. Osakuntalaitoksen juhlavuoden kunniaksi on kaavailtu istuvaa pöytäjuhlaa. Kokouksessa oli keskusteltu juhlapaikasta, kutsuvieraista, sponsoreista ja juhlan graafisesta ilmeestä. Alustava päivämäärä juhalle on lauantai 30.9.

18.2. HYY: Kuraattori kertoi, että HYYllä on käynnissä järjestöille suunnattu kilpailu. Tarkoituksena on ehdottaa ideoita tai tapahtumakonsepteja, joilla voidaan madaltaa kynnystä osallistua järjestötoimintaan. Osakunta aikoo osallistua kisaan, ja neuvosto keksii seuraavassa kokouksessaan ideoita sitä varten.

18.3. Osakuntalainen Unioni: Ei kuulumisia.

18.4. Muut sidosryhmät: Karjalan Liiton jäsenyysasiaa selvitetään parhaillaan. Liitolla on edelleen jäsenenä monen vuoden takainen neuvosto, ja tilalle pyritään vaihtamaan nykyisiä neuvoksia.

Sihteeri kertoi, että Itäsuomalainen valtuuskunta oli kokoustanut keskiviikkona 8.2. Östra Finlands Nation järjestää tänä vuonna Itäsuomalaiset kesäjuhlat. Lisäksi suunnitteilla on pesäpallo-ottelu pohjalaisia vastaan kesän tai syksyn aikana. Kuraattori ilmoitti, että Östra Finlands Nationin kanssa pidetään yhteistä tapahtumaa myös Villa Salmelassa ensi kesänä.

19. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Varakuraattori kertoi, että asuntohaku alkaa viikon päästä. Lisätietoa hausta tulee pian osakunnan nettisivuille. Kysymyksiä siihen liittyen voi esittää asuntolasihteerille tai varakuraattorille.

Kuraattori luki ääneen kokoustajien kirjoittamat kehu- ja kiitoslaput.

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Leppäsuonkatu 11
00100 HELSINKI

Osakunnan kokous 3/23

Pöytäkirja



20. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kuraattori päätti kokouksen kello 21.20.

VAKUUDEKSI

Helsingissä _____ kuun ____ päivänä 2023.

Oona Laine, kuraattori

Vilja Antikainen, sihteeri

PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT

Olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Helsingissä _____ kuun ____ päivänä 2023.

Milla Muttonen, pöytäkirjantarkastaja

Sohvi Niemi, pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

- LIITE 1 Osallistujalista
- LIITE 2 Vaakunatoimikunnan esitys vaakunansaajiksi 2023
- LIITE 3 Ansiomerkkitoimikunnan esitys ansiomerkinsaajiksi 2023
- LIITE 4 Esitys värienkanto-oikeuden myöntämisestä
- LIITE 5 Äänestysliput